
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                            

от 21.11.2012 № 3147 «О Комиссии по 

вопросам деятельности муниципальных 

предприятий» 

 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.04.2014 № 217-нд «О порядке принятия 

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных 

предприятий Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о Комиссии по вопросам деятельности 

муниципальных предприятий, утвержденное постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2012 № 3147, 

изменение, заменив в абзаце первом пункта 4.7 слова «Управление 

имущественных и земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» словами «администрацию Петропавловск-

Камчатского городского округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

                                                    

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                    Е.А. Беляев 

 

 

 

 
Исп-ль: Зинкевич О.А. УИЗО АПКГО, 303-100 д. 2135 


